
Počet z user_id Popisky sloupců

Popisky řádků bydlím ve městě dojíždím z okolí města(prázdné) Celkový součet

muz 25 39 64

zena 39 64 103

(prázdné) 1 1 2

Celkový součet 64 104 1 169



typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí by potřebovalo drobné úpravy, aby bylo přívětivější pro občany. Ale určitě je třeba zachovat co nejvíce zeleně. Stejně tak bych zachoval autobusové zastávky, aby nedocházelo k dalšímu vylidňování centra města.1.56987E+12 1.56987E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd snížení počtu zastávek, zlepšení prostoru pro chodce, omezení automobilové dopravy, celková úprava1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Účelné zastávky na náměstích.1.57073E+12 1.57074E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd zmodernizovat náměstí1.57079E+12 1.57079E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57081E+12 1.57082E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Obnovovat historický vzhled centra... kamenné dlažby, okolí kostela, původní vzhledy/ozdoby domů jako před 2.sv.válkou1.57132E+12 1.57132E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chci více zeleně, aby se nepodporoval skeníkový efekt1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57194E+12 1.57194E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57245E+12 1.57245E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57305E+12 1.57305E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57305E+12 1.57305E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57312E+12 1.57312E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57433E+12 1.57433E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57433E+12 1.57433E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Omezit 30 km/h přes město...třeba od 6-22:00 h, každý smi po tom jet ve 2:00 přes město 30 km/h. 
Jinak jezdit 50 km/h1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57548E+12 1.57549E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd moc oprav a nevím kudy přejít1.5771E+12 1.5771E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd aby se co nejdřív dodělalo1.5771E+12 1.57711E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57711E+12 1.57711E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd aby se opravil 1.57712E+12 1.57712E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd více přírody 1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd víc stromů 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd dostavět kašnu 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57741E+12 1.57741E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd dostavět kašnu a autobusové zastávky1.57741E+12 1.57741E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd chtěla bych aby autobus byl ve větším pořadku1.57741E+12 1.57741E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd chtěla bych aby se tam pořá nestavělo1.57753E+12 1.57753E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57755E+12 1.57755E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57774E+12 1.57774E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57795E+12 1.57795E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57795E+12 1.57796E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57831E+12 1.57832E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12



Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Víc stromů 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd rychlejší opravi 1.57856E+12 1.57856E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd opravit 1.57857E+12 1.57857E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd rychlejší opravy 1.57857E+12 1.57857E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více stromů 1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57869E+12 1.57869E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57878E+12 1.57878E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5792E+12 1.5792E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57921E+12 1.57921E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Až bude dokončena rekonstrukce náměstí, bude to velmi pekné místo.1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57942E+12 1.57942E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57942E+12 1.57943E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Mohlo by být již opravené1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Stromy víc 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Je to tam pořád rozkopané1.57979E+12 1.57979E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chybí mi tam lavičky pod stromy1.57979E+12 1.5798E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více laviček 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí - do původního stavu1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí zmenit na původní podobu1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Moc dlouho rozkopané 1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57987E+12 1.57987E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí je zastaralé, spousta baráků jsou zatuchlé.1.57987E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Nová kašna a chodník 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí - stpo přestavbám1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5799E+12 1.5799E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5799E+12 1.5799E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Moc silnic 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Přidat WI-FI 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Nabijecí stanice pro EV.1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58007E+12 1.58008E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Opravit 1.58011E+12 1.58011E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58011E+12 1.58011E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58014E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58015E+12 1.58015E+12



Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Líbí se mi ale přidat stromy, keře1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chtělo by to více laviček1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Málo laviček 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí - málo laviček 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Málo laviček 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Hustá doprava 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Wi-fi free 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chtělo by to tam trošku zkrášlit1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd WI-FI po celem náměstí1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Příde mi, že je tam málo stromů.1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Opravit 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Rozkopané náměstí :( 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chybí mi tam lavičky 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Zvětšit náměstí 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Protože je to rozkopané a není tam chodník.1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměsti protože je malé1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Je zde málo stromů. 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí je pěkný ale teď jak je to rozkopané a budou tam nové věci je to hrůza1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Nechápu důvod proč to předělávají když to bude příšerný.1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Víc košů a stromy 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí - sice ho opravujou ale bestak to bude příšerny1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Chtěla bych tam více stromů1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více rostlin 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Hezká kašna 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Je rozkopané 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Náměstí je rozkopané 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Protože je rozkopané 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd málo stromů 1.58228E+12 1.58229E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58229E+12 1.58229E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Více laviček 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58238E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd Protože se bojím o bezpečnost1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí, ale chcete je změnit nebo vylepšitd 1.58276E+12 1.58276E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

40ptmywtk muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

8oj4cz51u zena 31 - 65 let nezaměstnaný vysokoškolské

d4ft6elgo zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

br3s3sbip zena 31 - 65 let student SŠ/VŠ vysokoškolské

io7f8zcd3 muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

tiujnrwef muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

mftfssb6g muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

yf9udg17r zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0mrgob16d muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

globib6n3 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

03byyfvgz muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ectdzme82 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

amq18k3u8 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1x2vxzo18 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zmcq9acmj zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

e119haazc zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qluup5djs zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

v0mv30pr0 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jme7pbrm3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qynxyqwte muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

lvii60rrd muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

v80k2cyae zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

n8yucpau9 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zayb0umo3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qynoz2bql zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0t4utfmhq zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

3acykdf5m muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

3cab2hjuv muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

nsk26nh5b zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

whqdb3fqf zena do 10 let žák ZŠ žák

cmnw6yv82 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

7xggfqpi6 zena do 10 let žák ZŠ žák

9k1y2cm2n zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

m0dfjxzqk zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

658j288cb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2e31r3he0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

0rv4qqzjw muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

dvaz9w0y8 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

rsxoao470 muz do 10 let žák ZŠ žák

7rhosb225 zena do 10 let žák ZŠ žák

rtux8typk zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

pr2wqvxrh muz do 10 let žák ZŠ žák

ltltzvk3v zena do 10 let žák ZŠ žák

yavmqyo30 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

33pj3l508 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

7ptzh8p9r muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

8n5fso379 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

bpi76f4ts muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

z70wn9nfs muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

gplatfzl0 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2zlzrsgur muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

u4akk84g3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pajjus8ma zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

krbh9mxmk zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8ylzfa86k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ltie9haz5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

19u5svtgp muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní



kpvndplr9 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

n4rvr0yuy muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

csllk2mnl zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

vvq6kewa9 muz do 10 let žák ZŠ žák

n8roy2avv zena do 10 let žák ZŠ žák

8as66qesp muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

udgj0s2fj zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

24wu50ksj zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0p32jabqs zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yvg8icgte zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

n3e5uexdi zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1lj4uk097 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pe62zj2j8 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9qv4icn55 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ikfgt3gec zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

o5sb5r6j5 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jkeyv1fxe zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ciblxkqoh zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cqgprhxo1 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

lur3gpsgm zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

l0afzjjlw zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

h6krb1u40 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vuja7p77g muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2ys5d2mr0 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

wi4g2ze3a zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

itdyfagu6 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

c83i2pqg4 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

l8fd2py62 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jknxj92wk zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

dh9mptqw5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

nv78sjjkx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

km6trtm4k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

6xti1wy7t zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

ksp77gcr8 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

8k201bt8k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

xlagozezg zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

wghg5j9yr zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

cfm6oh194 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

cmyfhivy1 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

g3w2fixp2 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

75fntv17i zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

nopkuge3d muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7opcbd21o zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

r10t19fd7 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

5ld5gsgep

liiu8irdr muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7ux70njvl muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

5e9l6uj55 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

uynugj1oh zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

z7uetqp28 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ltzy4upla zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

dq2arv8ia zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

wcs36mhv5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

33eesx3ds muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cil8id3fw 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7bf3dwo9u muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1a57gufgk zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7xidhhxqm muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní



vu2xs2f8t muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

02rxsqa0i muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jns7xa8m4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7r7ugvlsk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

msn7dr6bl muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

f179lqzkp muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

hbntgr7wg muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

sqhihu54v muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

p5evkssxe muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5nro74bj7 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

56ltqfnk8 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

svu4nhcy2 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

jfx18orr4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

t83txk647 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

atgi9b20p muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

a3en7dxxo muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

u5l0ovxrx muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

iudl2ow4e zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

fs3st1yqf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

dh27tlhnx zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

6g5ugunrl zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

wmkgrj4tp zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

pfau1att3 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ytxktblrf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ov9cmc53m zena do 10 let žák ZŠ žák

5vqcqqln7 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

m0o84lkiq muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

usefvgyeo zena do 10 let žák ZŠ žák

7kd37q70r zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2zmw4wiho zena do 10 let žák ZŠ žák

8jl4z3yms zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

7wqvdwizb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

3n0dpsua8 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

uff5713ca zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

zp9e2ipuu zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

rblnxcyyj zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

drtfpmryq zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

oxcoy19pn zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

pi0q23hu1 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

8eftb7gze zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

vtbqe6f1l zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

oaydlemzu zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

lbgemume2 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

agvp49ezv muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

axjvs331b zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

cktfptszb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

y9lmxpmdj zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2598u5fli zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

cbyc0dip6 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

ti0mui6xs muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

udgzjbgh2 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

9n7wz2phq muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

u3v9xv0ff zena do 10 let žák ZŠ žák

ivchbxw8r zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské bez maturity



bydliste ip datetime hodnota

bydlím ve městě 2001:1ae9:27f:3700:259e:e7a6:b6bc:bc5b2019/09/30 22:00:46.000 1

dojíždím z okolí města77.104.214.185 2019/10/08 12:06:32.000 1

bydlím ve městě 89.24.159.36 2019/10/10 21:33:57.000 1

bydlím ve městě 213.250.224.78 2019/10/11 09:53:16.000 1

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/11 13:46:38.000 1

bydlím ve městě 77.104.214.188 2019/10/11 19:41:32.000 1

bydlím ve městě 213.226.253.210 2019/10/17 15:01:52.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/23 20:17:03.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/24 20:18:18.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/30 15:49:43.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/06 14:51:41.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/06 15:09:37.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/07 12:08:58.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/20 20:30:59.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/20 21:01:08.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/20 21:33:44.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/20 21:45:42.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/21 12:11:12.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/21 12:16:17.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 19:28:09.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 17:42:54.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 17:53:52.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/12/04 18:27:21.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/12/04 19:33:48.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/12/04 19:47:36.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 12:58:31.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 13:44:48.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/23 14:26:21.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/23 19:11:10.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/23 19:32:48.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 19:53:30.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/23 22:15:31.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 00:00:26.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/24 00:42:15.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:17:06.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:21:06.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:34:09.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/24 22:36:36.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/24 22:44:38.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 19:03:13.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:28:38.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 01:14:20.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 01:41:18.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 01:59:26.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:01:11.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 17:05:32.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/30 21:11:41.000 1

bydlím ve městě 85.216.221.180 2020/01/02 09:47:22.000 1

dojíždím z okolí města85.216.221.180 2020/01/02 09:54:15.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/06 12:44:16.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:04:28.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:16:10.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:21:19.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/06 13:27:01.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:32:46.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/06 13:55:09.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:59:26.000 1



bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 13:58:55.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 14:12:42.000 1

bydlím ve městě 195.113.220.250 2020/01/09 11:10:43.000 1

bydlím ve městě 195.113.220.250 2020/01/09 11:34:33.000 1

dojíždím z okolí města195.113.220.250 2020/01/09 11:38:35.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/10 19:47:07.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 21:11:39.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/11 23:30:37.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:18:07.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 19:56:59.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/16 22:48:14.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:03:57.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:17:33.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:24:25.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:40:19.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/18 17:52:23.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:58:15.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 18:05:53.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 18:11:08.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/19 09:46:14.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/19 10:10:19.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 11:00:22.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 18:24:41.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:22:52.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 19:52:16.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 15:05:57.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:01:51.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:43:57.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 20:36:54.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 21:06:46.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 21:23:04.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 14:18:00.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/24 15:17:42.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/24 15:20:09.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 15:51:44.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 16:04:21.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 16:13:43.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 17:36:43.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 21:48:30.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 21:55:08.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 18:25:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 20:26:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 20:35:36.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 20:56:47.000 1

79.98.73.222 2020/01/26 21:11:39.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 21:26:43.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 21:55:07.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 22:10:42.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 22:32:09.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 22:44:09.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 09:30:25.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 09:42:38.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 17:46:44.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:04:58.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:11:02.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:14:48.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:42:32.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 20:15:02.000 1



dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 20:48:21.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 21:33:53.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 22:43:23.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:12:22.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:28:29.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:32:03.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:42:05.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:46:23.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:58:21.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:35:21.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:48:18.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 16:48:54.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 17:43:45.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 17:49:12.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 19:06:39.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 19:16:15.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:24:01.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:44:35.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:54:18.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:31:58.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:37:39.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 21:45:25.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:50:38.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 23:18:19.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 10:19:01.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 11:09:19.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 11:23:05.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:13:47.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 13:00:15.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 18:35:27.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 18:55:31.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:13:44.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:15:44.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:22:41.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:28:12.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:41:45.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:57:43.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:45:23.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:48:39.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 21:50:20.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 21:52:04.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 21:57:03.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 22:13:55.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 22:17:39.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:22:59.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:28:27.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:33:53.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 22:52:11.000 1

dojíždím z okolí města93.91.56.50 2020/02/21 12:39:03.000 1

bydlím ve městě 46.34.237.67 2020/02/21 13:22:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 12:56:44.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:31:45.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:38:09.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 00:10:18.000 1


